
Улу ет я л  ко од тел т о  о л т  
е л  О у ко  ко е ? 



е у т  ли о е твенн е 
лу ни ? 

• З од по п о од т у оеп п о   е те 
о од  

• В у к   де е е   е  ул е 

• Пол о  оп  е к  от одо  9 то  
 де , о я е ко т   то  

е е ен  видов де тел но ти, п оект  кото х 
подлеж т в не ени  н  о е твенн е лу ни  

 

вил но! НЕ ЕБ ! 


